
Student Calendar
2023-24

Thursday, August 10 First Day of School
Monday, September 4 Labor Day: No School
Friday, September 15 9-12 Minimum Day
Monday, October 9 No School
Tuesday, October 31 PK-8 Minimum Day

Wednesday, November 1 Staff Development Day: No School
Friday, November 10 Veterans Day: No School
Monday, November 13 4-5 Minimum Day

November 14-16 PK-5 Minimum Day
Friday, November 17 PK-5 Conference Day:

No School for PK-5 Students
November 20-24 Thanksgiving Break: No School

Friday, December 22 PK-8 Minimum Day
December 25, 2023-January 8, 2024 Winter Break: No School

Tuesday, January 9 6-12 Teacher Work Day
No School for 6-12 Students

Monday, January 15 Martin Luther King Jr. Day:
No School

Monday, February 12 Lincoln’s Birthday: No School
Monday, February 19 President’s Day: No School

Friday, March 1 PK-12 Minimum Day
March 29-April 8 Spring Break: No School
Friday, May 24 PK-5 Minimum Day
Monday, May 27 Memorial Day: No School
Friday, May 31 Last Day of School: PK-8 Minimum Day



Calendario del Estudiante
2023-24

Jueves, 10 de agosto Primer día de clases para los estudiantes
Lunes, 4 de septiembre Día del trabajo: No Hay Escuela
Viernes, 15 de septiembre 9-12 Horario de día mínimo
Lunes, 9 de octubre No Hay Escuela
Martes, 31 de octubre PK-8 Horario de día mínimo
Miércoles, 1 de noviembre No Hay Escuela
Viernes, 10 de noviembre Día de los Veteranos: No Hay Escuela

Lunes, 13 de noviembre 4-5 Horario de día mínimo

Noviembre 14-16 PK-5 Horario de día mínimo
Viernes, 17 de noviembre Conferencias de padres/maestros de PK-5:

PK-5 los estudiantes no asisten a la
escuela

Noviembre 20-24 Vacaciones de Acción de gracias: No Hay
Escuela

Viernes, 22 de Diciembre PK-8 Horario de día mínimo

Diciembre 25, 2023-Enero 8, 2024 Vacaciones de invierno: No Hay Escuela
Martes, 9 de enero 6-12 día de desarrollo professional:

6-12 los estudiantes no asisten a la
escuela

Lunes, 15 de enero Día de Martin Luther King: No Hay Escuela

Lunes, 12 de febrero El cumpleaños de Lincoln: No Hay Escuela
Lunes, 19 de febrero Día de los presidentes: No Hay Escuela
Viernes, 1 de marzo PK-12 Horario de día mínimo
Marzo 29-Abril 8 Vacaciones de primavera: No Hay Escuela

Viernes, 24 de mayo PK-5 Horario de día mínimo
Lunes, 27 de mayo Día Conmemorativo: No Hay Escuela
Viernes, 31 de mayo Ultimo día de clases: PK-8 Día mínimo


